PAGE
2

[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  №
________сессия                                                                                  III созыва
 «  »                   года                                                    ст. Старотитаровская

О внесении изменений и дополнений в решение XXXIX сессии Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
от 29 ноября  2011  года № 161  «Об установлении земельного
налога на территории Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района»
          На основании Федерального закона от 4 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие нормативно правовых актов, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести в решение XXXIX сессии Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 29 ноября  2011  года № 161  «Об установлении земельного налога на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»  следующие изменения:

          1.1. Подпункт 3 пункта 4 исключить.
          2. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Г. Красницкая) и начальника финансового отдела  администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Л.В. Россомаха.
          3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Станичная газета».

4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

                                                 _________________А.Г. Титаренко
« »                              года

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_________________И.А. Петренко
«  »                             года

____________________________________________________________________